Даною додатковою угодою внесено зміни щодо
фінансування. Зміни до істотних умов договору не
вносились.
Сторони дійшли до взаємної згоди внести зміни до
Договору №1810-ЯБ від 09.07.2025 року, а саме:
пункт 1. Розділу 2. викласти у новій редакції:
«1. Вартість Експертизи складає 43 250 грн. 00 коп.
(Сорок три тисячі двісті п'ятдесят гривень 00
копійок), крім того ПДВ 8 650 грн. 00 коп. (Вісім
тисяч шістсот п'ятдесят гривень 00 коп.), що разом
складає 51 900 грн. 00коп. (П'ятдесят одна тисяча
дев'ятсот гривень 00 копійок).., з них:
Фінансування здійснюється за рахунок коштів
обласного бюджету – 00,00 грн. з ПДВ та за рахунок
власних коштів – 51 900 гривень 00 копійок. з ПДВ.
Розділу 12. викласти у новій редакції.
Інші умови вищевказаного Договору залишаються